UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v điều chỉnh, bổ sung nhiệm vụ

thường xuyên theo chức năng năm

2020 của Trung tâm Kiểm định và

Kiểm nghiệm

Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm

Xét đề nghị của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tại Công văn số

70/TTKĐKN-HCTH ngày 05/6/2020 về việc điều chuyển kinh phí thực hiện

nhiệm vụ thường xuyên theo chức năm 2020 để tổ chức lớp đào tạo đánh giá

viên nội bộ HTQLCN theo TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan hành chính

(phát sinh).

Nội dung trên, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất theo đề xuất của Trung

tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm, kinh phí phát sinh được điều chuyển từ nội dung

không thực hiện theo như đề xuất của Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tại

Công văn số 70/TTKĐKN-HCTH ngày 05/6/2020.

Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm có trách nhiệm triển khai thực hiện

hiện và thanh toán theo đúng chế độ hiện hành.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Trung tâm Kiểm định và Kiểm

nghiệm biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-06-11T12:46:06+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T13:49:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T13:49:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T13:49:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!